2018年 7月 26日

 関 係 各 位

                               大島地区・奄美市テニス協会

                               会 長   伊 東 隆 吉

ウィルソン・ジャパンのテニス講習会について（ご案内）

 盛夏の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

 さて、下記のとおりテニス講習会を開催いたします。初心者の方から上級者の方まで、レベルに合

わせた多種多様なレッスンで、きめ細かな指導を行いますので、たくさんの方々の参加をお待ちして

おります。

記

１. 日   時   2018年 8月 25日（土） 13：00～17：00

              初級クラス      13：00～14：30 （90分）

              中級・上級クラス   14：40～16：10 （90分）

              コーチとゲーム           ～  17：00まで

２. 場   所   奄美市名瀬運動公園テニスコート （通称：三儀山テニスコート）

３. 講   師   ウィルソン・ジャパン

           宮崎県 クラブハウス『イワキリ』 代表：本智美コーチ 他

４. 参 加 費   一人：1,000円 （当日会場にて受付を行います）

５. 申し込み先   クラブハウス イワキリ  TEL ０９８６－２６－３２８８

FAX  ０９８６－２６－３２９０

テニスレッスン申込書 （当日の参加も可能ですが、なるべく事前の申し込みをお願いします）

 代表者名：               連絡先電話番号：

お 名 前 ク ラ ス  お 名 前 ク ラ ス

 初級・中級・上級   初級・中級・上級

 初級・中級・上級   初級・中級・上級

 初級・中級・上級   初級・中級・上級

 初級・中級・上級   初級・中級・上級

 初級・中級・上級   初級・中級・上級